

Наименование организации: Акционерное общество "Аксайкардандеталь"

Таблица 2

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	171	171	0	78	54	31	8	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	78	54	31	8	0	0	
из них женщины	43	43	0	30	7	5	1	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РУКОВОДСТВО																							
24-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-3	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-4	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-5	Заместитель главного инженера по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-6	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

24-70-7A (24-70A)	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-71	Машинист мостовых машин 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-72A	Сварщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-72-1A (24-72A)	Сварщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-73	Слесарь механических работ 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-74A	Слесарь механических работ 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-74-1A (24-74A)	Слесарь механических работ 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-74-2A (24-74A)	Слесарь механических работ 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-74-3A (24-74A)	Слесарь механических работ 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-75A	Токарь 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-75-1A (24-75A)	Токарь 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-76	Фрезеровщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-77	Шлифовщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-78	Термист на установках ТВЧ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
24-79	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	да	да	да	
24-80	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	да	да	да	
24-81	Электрогазосварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	да	да	да	
24-82	Полсбойный рабочий 1 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-83	Матир 3 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	да	да	да	
24-84	Матир 4 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	да	да	да	
24-85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24-86A	Прессовщик на горячей штамповке 3 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
24-86-1A (24-86A)	Прессовщик на горячей штамповке 3 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
24-86-2A (24-86A)	Прессовщик на горячей штамповке 3 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
24-87	Резчик металла на ножницах и прессах 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
24-88	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
24-89A	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

24-89-1А (24-89А)	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24-90	Напильник кузнечно-прессового оборудования 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24-91	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
24-92	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
24-93	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-94	Электроэрозионист 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
24-95	Шлифовщик 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24-96	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-97	Заточник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
24-98	Кузнец ручной ковки 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	нет	да	нет	
24-99	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-100	Термист 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
24-101	Термист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
24-102	Укладчик-укладчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Участок механической обработки вилок, крестовин, сборки шарниров

24-103	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок производства пластмассовых изделий

24-104	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 6 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24-105	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24-106	Машинист экструдера 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24-107	Машинист выдувных машин 4 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24-108	Сборщик изделий из пластмасс 3 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24-109	Слесарь механических работ 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Цех по производству жаток № 10

24-110	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-111	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-112	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-113	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-114	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24-115	Слесарь механических работ 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-116А	Слесарь механических работ 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24-116-1А (24-	Слесарь механических работ 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(дата)

Члены комиссии по проведению с
Начальник отдела управления
персоналом

(должность)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и
охране окружающей среды бюро по
технике безопасности

(должность)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации,

4984

(№ в реестре экспертов)

(дата)

30.08.2024